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NATALE 2025
Regali da gustare
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COME ORDINARE

Telefono: 0571 520270
lunedì-venerdì 8.30-12.30 /14.00-18.00

E-mail: ordini@olicav.it

Selezione di strenne natalizie e prodotti italiani 
accuratamente scelti, 

custoditi in confezioni eleganti e ricercate, 
perfette per i vostri doni speciali.

Lasciati ispirare...

Sfoglia il catalogo e fissa un appuntamento con 
un nostro addetto commerciale oppure scegli la 
modalità d’ordine che preferisci fra quelle elencate:

WhatsApp: 0571 520270
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SCONTI
•	 Per ordini effettuati entro il 17/10/2025 - SCONTO 5%



Consulenza
Un collaboratore pronto ad aiutarti in ogni tuo passo 
nell’acquisto

TUO
LOGO

Personalizzazione grafica
Possibilità di personalizzare le confezioni e le etichette 
dei nostri prodotti con il tuo logo o le tue immagini

Ufficio grafico interno
Realizzazione della grafica e stampa 
all’interno della nostra azienda

Confezioni ad-hoc
Possibilità di comporre la confezione che più si addice 
alle tue preferenze e ai tuoi gusti

Inserimento di gadget e biglietti di auguri
Possibilità di inserire all’interno delle confezioni 
gadget aziendali o solidali (da voi o da noi forniti) 
e biglietti augurali personalizzabili

Servizio spedizioni
Possibilità di spedire confezioni a singoli o più destinatari, 
in Italia o all’estero

Ai nostri clienti non vogliamo offrire solo prodotti, 
ma una vera e propria esperienza d’acquisto.

I NOSTRI SERVIZI

4 5CONFEZIONA CON STILE In collaborazione con “StilPack confeziona con stile”

PERSONALIZZAZIONI GRAFICHE

Personalizza i tuoi regali...
I dettagli fanno la differenza!
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LE NOSTRE PROPOSTE

Stella
Cod. CN-010-24 (2 pezzi)

1 panettone classico in astuccio (750 g)
1 bott. di spumante dolce (750 ml)

€ 15,30

€ 28,30

Ballerina
Cod. CN-002-25 (9 pezzi)

1 panettone classico in astuccio (750 g)
1 pacco di cantuccini toscani IGP alle mandorle (200 g)
1 vasetto di confettura fichi, uva e noci (320 g)
1 salamino (ca. 150 g)
1 pacco di strozzapreti artigianali (500 g)
1 sugo pomodoro e basilico (300 g)
1 vasetto di carciofi tagliati sott’olio (180 g)
1 bott. di spumante dolce (750 ml)
1 bott. di vino rosso toscano IGT (750 ml)

Cometa
Cod. CN-001-25 (7 pezzi)

1 panettone classico in astuccio (750 g)
1 astuccio di sfoglie di torrone alle mandorle (100 g)
1 pacco di paccheri artigianali (500 g)
1 conf. di taralli aglio, olio e peperoncino (250 g)
1 salamino (ca. 150 g)
1 sugo di pomodoro, olive e capperi (300 g)
1 bott. di vino rosso toscano IGT (750 ml)

€ 38,85
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€ 47,50

€ 57,60

Ghirlanda
Cod. CN-003-25 (9 pezzi)

1 pandoro in astuccio (750 g)
1 pacco di cantuccini toscani IGP alle mandorle (200 g)
1 pacco di strozzapreti artigianali (500 g)
1 conf. di taralli patate e rosmarino (250 g)
1 salame toscano intero (ca. 400 g)
1 ricottina stagionata (ca. 180 g)
1 ragù di chianina (180 g)
1 vasetto di pomodori secchi sott’olio (180 g)
1 bott. di spumante dolce (750 ml)

Campanella
Cod. CN-004-25 (9 pezzi)

1 panettone artigianale incartato al cioccolato (750 g)
1 conf. di sfoglie di torrone alle mandorle (100 g) 
1 vasetto di marmellata di arance amare (320 g)
1 pacco di pappardelle artigianali (250 g)
1 conf. di taralli patate e rosmarino (250 g)
1 coscia di suino (ca. 700 g)
1 ragù di cinghiale (180 g)
1 vasetto di melanzane a filetti sott’olio (180 g)
1 bott. di vino rosso toscano IGT (750 ml)
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€ 74,05

€ 104,15

Fiocco
Cod. CN-005-25 (11 pezzi)

1 panettone artigianale incartato classico (750 g)
1 pacco di cantuccini toscani IGP alle mandorle (200 g)
1 conf. di bastoncini di torrone alle mandorle (100 g) 
1 pacco di tagliolini all’uovo artigianali (250 g)
1 bott. di olio extra vergine aromatizzato  al peperoncino (250 ml)
1 pancetta (ca. 250/300 g)
1 pecorino classico semi-stagionato (ca. 500 g)
1 ragù di salsiccia e porcini (180 g)
1 sugo all’arrabbiata (300 g)
1 vasetto di pomodori secchi sott’olio (180 g)
1 bott. di Moscato D’Asti DOCG (750 ml)

Bianca
Cod. CN-006-25 (16 pezzi)

1 panettone artigianale incartato ciliegia e cioccolato (1 kg)
1 pacco di cantuccini al limone (200 g)
1 conf. di sfoglie di torrone cioccolato e nocciole (100 g) 
1 vasetto di marmellata ai frutti di bosco (320 g)
1 pacco di paccheri artigianali (500 g)
1 pacco di tagliolini all’uovo artigianali (250 g)
1 bott. di olio extra vergine di oliva  italiano (500 ml)
1 salame toscano intero (ca. 400 g)
1 trancio di lonzino (ca. 350 g)
1 ricottina stagionata al tartufo (ca. 180 g)
1 parmigiano stagionato 24 mesi (ca. 300 g)
1 ragù toscano (180 g)
1 vasetto di melanzane a filetti sott’olio (180 g)
1 pacco di risotto ai funghi (170 g)
1 bott. di vino rosso toscano IGT (750 ml)
1 bott. di Moscato D’Asti DOCG (750 ml)

11
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Panettone CLASSICO Panettone artigianale 
CLASSICO

Panettone artigianale 
AL CIOCCOLATO

Panettone artigianale 
AL PISTACCHIO

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

PN-2001
(in astuccio)

750 gr PN-2102
(incartato)

750 gr PN-2103
(incartato)

750 gr PN-2101
(incartato)

750 gr

PN-052/1000
(in scatola)

1  kg PN-053/1000
(in scatola)

1  kg PN-051/1000
(in scatola)

1  kg

Panettone artigianale  
CILIEGIA E CIOCCOLATO

Panettone artigianale  
ARANCIA E CIOCCOLATO

Pandoro artigianale
CLASSICO

Pandoro artigianale 
AL CIOCCOLATO

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

PN-2055
(incartato)

1 kg PN-2056
(incartato)

750 gr PN-2057
(incartato)

1 kg PN-2058
(incartato)

1 kg

PN-055
(in scatola)

1 kg PN-056
(in scatola)

750 gr

PANETTONI E PANDORI

CREME SPALMABILI

Val D’Oca

PROSECCO SUPERIORE 
VALDOBBIADENE DOCG 
MILLESIMATO BRUT
750 ml 
cod. SP-OCA-1

Mandois

CHAMPAGNE BRUT ORIGINE
750 ml
cod. CH-MAN-1

Ghiga

MOSCATO D’ASTI DOCG
750 ml

cod. VB-GHI-1

Pandoro 
CLASSICO

Cod. Peso

PN-2005
(in astuccio)

750 gr

Crema artigianale 
AL PISTACCHIO

Crema artigianale
ALLE MANDORLE

Cod. Peso Cod. Peso

DB-2012 190 gr DB-2014 190 gr

Bollicine

Santero

“GRAN DESSERT” 
SPUMANTE DOLCE
750 ml 
cod. SP-SAN-1

Santero

“OXE’” 
SPUMANTE EXTRA DRY

750 ml 
cod. SP-SAN-4
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OLIERA IN ACCIAIO INOX
750 ml
cod. OG-2003

CONTENITORE IN ACCIAIO CON RUBINETTO 
2 litri
cod. OG-2004

Cantucci

CANTUCCINI
TOSCANI IGP

ALLE MANDORLE

CANTUCCI
FICHI E NOCI

CANTUCCI
AL CIOCCOLATO

CANTUCCI
AL LIMONE

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

DB-001 200 gr DB-003 200 gr DB-010 200 gr DB-005 200 gr

OLIO 
100% ITALIANO

Confettura extra di
FRUTTI DI BOSCO

Marmellata di
ARANCE AMARE

Confettura extra di
FRAGOLE E CACAO

Confettura extra di
FICHI, UVA E NOCI

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

CM-004 320 gr CM-041 320 gr CM-005 320 gr CM-001 320 gr

Confettura extra di
MELE, PINOLI 
E CANNELLA

Marmellata di
LIMONE E ZENZERO

Confettura extra di
CIPOLLE ROSSE

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

CM-006 320 gr CM-042 320 gr CM-003 320 gr

MARMELLATE 
E CONFETTURE

Olio extra vergine 
di oliva 

100% ITALIANO

Olio extra vergine 
di oliva 

100% ITALIANO

Olio extra vergine 
di oliva 

100% ITALIANO

Olio extra vergine 
di oliva 

100% ITALIANO

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

OIT/0250D 250 ml OIT/0500D 500 ml OIT/0750D 750 ml OIT/5000 5 lt

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy
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STECCA DI TORRONE 
ALLE MANDORLE

RONDÒ 
MANDORLATO

STECCA DI TORRONE 
ALLE MANDORLE

INCARTO COLORATO

TORRONE ALLE 
MANDORLE RICOPERTO 

DI CIOCCOLATO 
AL CARAMELLO SALATO

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

DB-2059/090 90 gr DB-2060 170 gr DB-2061 100 gr DB-2062 75 gr

DB-2059/180 180 gr

SFOGLIE DI TORRONE
ALLE MANDORLE

SFOGLIE DI TORRONE 
CIOCCOLATO 
E NOCCIOLE

BASTONCINI 
DI TORRONE 

ALLE MANDORLE

BASTONCINI DI TORRONE 
MANDORLE 
E PISTACCHI

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

DB-2063 100 gr DB-2064 100 gr DB-2065 100 gr DB-2066 100 gr

“Linea Premium” 
SFOGLIE DI TORRONE 

ALLE MANDORLE 
IN ASTUCCIO

“Linea Premium”
MANDORLATO  
IN ASTUCCIO

“Linea Premium”
SFOGLIE DI TORRONE 

ALLE MANDORLE 
IN VASO

“Linea Premium”
TORRONE 

ALLE MANDORLE
IN ASTUCCIO

“Linea Premium”
TRIS DI TORRONI

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

DB-2067 120 gr DB-2068 120 gr DB-2069 150 gr DB-2070 150 gr DB-2071 3x75 gr

Torroni TAVOLETTE DI CIOCCOLATO

Prodotto Cod. Peso

Cioccolato al latte con nocciole caramellate DB-2021 85 gr

Cioccolato fondente con granella di cacao DB-2022 85 gr

Cioccolato al latte con granella di torrone DB-2023 85 gr

BACI DI DAMA

Cod. Peso

DB-2048 200 gr

QUADROTTA 
GIANDUIA E NOCCIOLE

Cod. Peso

DB-2047 170 gr

QUADROTTA CIOCCOLATO 
BIANCO E PISTACCHI

Cod. Peso

DB-2058 170 gr

CIOCCOLATO

17
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SOTTOLI

TARALLI

POMODORI SECCHI CARCIOFI TAGLIATI MELANZANE A FILETTI

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

ST-001 180 gr ST-002 180 gr ST-004 180 gr

FUNGHI MISTI 
DI BOSCO

FUNGHI PORCINI 
TAGLIATI

Cod. Peso Cod. Peso

FN-003 180 gr FN-011 180 gr

TARALLI 
CON OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA

TARALLI 
PATATE E

ROSMARINO

TARALLI 
AGLIO, OLIO E 

PEPERONCINO

TARALLI 
FATTI A MANO

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

PF-2003 250 g PF-2004 250 g PF-2005 250 g PF-2006 400 g

LE CIALDE 
DI MONTECATINI

(2 cialde Ø 16)

LE CIALDE 
DI MONTECATINI

(5 cialde Ø 16)

LE CIALDE 
DI MONTECATINI

(3 cialde Ø 6)

BRUTTI 
BUONI

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

DB-2072 80 gr DB-2073 220 gr DB-2079 22 gr DB-2074 140 gr

PANFORTE IGP 
MARGHERITA

PANFORTE 
AL CIOCCOLATO

RICCIARELLI DI SIENA 
IGP

CAVALLUCCI

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

DB-2051/100 100 gr DB-2052/100 100 gr DB-2053 250 gr DB-2054 500 gr

DB-2051/250 250 gr DB-2052/250 250 gr

BRIGIDINI 
CLASSICI

BRIGIDINI 
AL CACAO

CROCCANTE 
ALLE MANDORLE

CROCCANTE 
ALLE NOCCIOLE

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

DB-2075 200 gr DB-2076 200 gr DB-2077 160 gr DB-2078 160 gr

I TIPICI

Un’accurata selezione di dolci tipici toscani, 
per poter gustare i veri sapori di questa terra.

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy



20

Risotti

Polente

POLENTA AI FORMAGGI POLENTA AI FUNGHI POLENTA AL TARTUFO

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

AP-004 350 gr AP-002 350 gr AP-003 350 gr

Pasta

PAPPARDELLE 
ZIGRINATE ALL’UOVO

TAGLIOLINI 
ALL’UOVO

TAGLIATELLE PAPPARDELLE

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

PA-2085 250 gr PA-2081 250 gr PA-026 250 gr PA-027 250 gr

CONCHIGLIONI PENNE STROZZAPRETI PACCHERI

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

PA-008 250 gr PA-010/500 500 gr PA-013 500 gr PA-012 500 gr

FUSILLI FUSILLI 
AL PEPERONCINO

Cod. Peso Cod. Peso

PA-011 500 gr PA-070 500 gr

21

RISOTTO 
ALLA MILANESE

RISOTTO 
AL POMODORO

RISOTTO 
AI FUNGHI

RISOTTO 
AL TARTUFO

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

RS-001 170 gr RS-002 170 gr RS-003 170 gr RS-004 170 gr
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Sughi, Ragù e SPALMABILI Sughi, Ragù e SPALMABILI

SUGO DI ORATA SUGO DI BRANZINO CROSTINO TOSCANO CROSTINO TOSCANO
AL TARTUFO

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

SS-027 180 gr SS-028 180 gr SS-051 180 gr SS-052 180 gr

PATÉ 
DI OLIVE NERE

PATÉ 
DI CARCIOFI

PATÉ
DI POMODORI SECCHI

BRUSCHETTA
PICCANTE

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

SS-042 180 gr SS-041 180 gr SS-043 180 gr SS-053 180 gr

‘NDUJA DI 
SPILINGA

Cod. Peso

SS-054 180 gr

PESTO
ALLA GENOVESE

CACIO E PEPE SALSA TARTUFATA SUGO
AI FUNGHI PORCINI

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

SS-026 190 gr SS-030 180 gr SS-044 180 gr SS-021 180 gr

RAGÙ
SALSICCIA E PORCINI

RAGÙ 
TOSCANO

RAGÙ
DI CHIANINA

RAGÙ 
DI CINGHIALE

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

SS-008 180 gr SS-003 180 gr SS-004 180 gr SS-001 180 gr

RAGÙ 
DI LEPRE

RAGÙ 
DI CAPRIOLO

RAGÙ 
DI ANATRA

RAGÙ 
ALLA BOLOGNESE

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

SS-002 180 gr SS-006 180 gr SS-007 180 gr SS-005 180 gr

SUGO DI POMODORO 
E BASILICO

SUGO 
ALL’ARRABBIATA

SUGO DI POMODORO
ALLE MELANZANE

SUGO DI POMODORO,
OLIVE E CAPPERI

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

SS-023 300 gr SS-022 300 gr SS-025 300 gr SS-024 300 gr
SP

ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy
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Salumi Formaggi

SALAMELLA 
DOLCE

SALAMELLA 
PICCANTE

PROSCIUTTO 
IN ASTUCCIO

CAPOCOLLO 
IN ASTUCCIO

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

SA-2015 ca. 170 gr SA-2016 ca. 170 gr SA-2017 ca. 100 gr SA-2018 ca. 100 gr

PARMIGIANO REGGIANO 
DI MONTAGNA 24 MESI

PECORINO 
SEMI-STAGIONATO

PECORINO 
AL TARTUFO

PECORINO AGLIO, OLIO 
E PEPERONCINO

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

FM-024/0300 ca. 300 gr FM-2003/0250 ca. 250 gr FM-2001/0250 ca. 250 gr FM-2007/250 ca. 250 gr

FM-024/0500 ca. 500 gr FM-2003/0500 ca. 500 gr FM-2001/0500 ca. 500 gr FM-2007/500 ca. 500 gr

FM-024/1000 ca. 1 kg

PECORINO STAGIONATO
IN FOGLIE DI NOCE

RICOTTINA 
STAGIONATA

RICOTTINA STAGIONATA
AGLIO, OLIO 

E PEPERONCINO

RICOTTINA STAGIONATA
AL TARTUFO

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

FM-2009 ca. 500 gr FM-2010 ca. 180 gr FM-2012 ca. 180 gr FM-2013 ca. 180 gr

SALAME 
DI MAIALE GRIGIO

SALAME 
DI CINTA

SALAME 
AL CHIANTI

SALAME 
AL TARTUFO

SALAME 
DI CERVO

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

SA-2039 ca. 500 gr SA-2037/200 ca. 200 gr SA-2023/200 ca. 200 gr SA-2019/200 ca. 200 gr SA-2020/200 ca. 200 gr

SA-2037/500 ca. 500 gr SA-2023/500 ca. 500 gr SA-2019/500 ca. 500 gr SA-2020/500 ca. 500 gr

PANCETTA 
STESA

SALAME 
TOSCANO

TRANCIO DI 
LONZINO

COSCIA 
DI SUINO

TRANCIO DI 
FINOCCHIONA

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

SA-2003 ca. 300 gr SA-2013 ca. 200 gr SA-2011 ca. 350 gr SA-2007 ca. 700 gr SA-2012 ca. 200 gr

SA-2004 ca. 400 gr SA-2036 ca. 1 kg

SALAMINO 
DOLCE

SALAMINO 
PICCANTE

SALAMINO 
CON CINGHIALE

SALAMINO 
CON TARTUFO

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

SA-2014 ca. 150 gr SA-2011 ca. 150 gr SA-2008 ca. 150 gr SA-2006 ca. 150 gr

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy

SP
ECIALITÀ

TOSCANA
Italy



27

OLIO EXTRA VERGINE 
AROMATIZZATO AL TARTUFO
100 ml - cod. OA-204-004
250 ml - cod. OA-205-004

OLIO EXTRA VERGINE 
AROMATIZZATO AL FUNGO PORCINO
100 ml - cod. OA-204-006
250 ml - cod. OA-205-006

OLIO EXTRA VERGINE 
AROMATIZZATO AL 
PEPERONCINO
100 ml - cod. OA-204-001
250 ml - cod. OA-205-001

OLIO EXTRA VERGINE 
AROMATIZZATO AL LIMONE
100 ml - cod. OA-204-005
250 ml - cod. OA-205-005

OLI Aromatizzati

OLIO EXTRA VERGINE 
AROMATIZZATO 
AL FUNGO PORCINO
100 ml - cod. OA-203-006

OLIO EXTRA VERGINE 
AROMATIZZATO AL TARTUFO
100 ml - cod. OA-203-004

OLIO EXTRA VERGINE 
AROMATIZZATO  
AL PEPERONCINO
100 ml - cod. OA-203-001

condimenti per pasta
CONDIMENTO 

AL LIMONE
CONDIMENTO AGLIO, 
OLIO E PEPERONCINO

CONDIMENTO
PORCINI E TARTUFO

CONDIMENTO 
ALL’ARRABBIATA

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

SZ-201A-001 10 gr SZ-201A-004 10 gr SZ-201A-002 10 gr SZ-201A-007 10 gr

CONDIMENTO 
ALLA PUTTANESCA

CONDIMENTO
AL POMODORO

CONDIMENTO
CACIO E PEPE

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

SZ-201A-003 10 gr SZ-201A-006 10 gr SZ-201A-005 10 gr

MACININI

PEPERONCINO
140 gr - cod. SZ-213

SALE ROSA DELL’HIMALAYA
375 gr - cod. SZ-211

SALE AL LIMONE
300 gr - cod. SZ-216

26
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BOLLICINE E VINI

Santero
“GRAN DESSERT” 
SPUMANTE DOLCE
750 ml - cod. SP-SAN-1

Ghiga Azienda Agricola
MOSCATO D’ASTI DOCG
750 ml - cod. VB-GHI-1

Val d’Oca
“BLU MILLESIMATO” PROSECCO 

DOC EXTRA DRY MILLESIMATO
750 ml - cod. SP-VDO-3

Val d’Oca
“BRUT MILLESIMATO”
VALDOBBIADENE SUP. DOCG
750 ml - cod. SP-VDO-1

Mandois
CHAMPAGNE BRUT ORIGINE

750 ml - cod. CH-MAN-1/0750
1,5 lt - cod. CH-MAN-1/1500

“1005”
ROSSO TOSCANO IGT 

AmorItaly
CHIANTI DOCG

Cod. Peso Cod. Peso

VR-001 750 ml VR-CHI-1 750 ml

MORELLINO DI SCANSANO DOCG
I Cavallini

“RUTE”
BOLGHERI DOC ROSSO

Guado al Melo

“ASKA”
BOLGHERI DOC ROSSO

Banfi

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

VR-CAV-1 750 ml VR-GAM-1/0750 750 ml VR-BAN-6 750 ml

VR-GAM-1/1500 1,5 lt

CHIANTI SUPERIORE DOCG
Banfi

“AL LIMITE”
CHIANTI CLASSICO DOCG

San Leonino
MORELLINO DI SCANSANO 

DOCG

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

VR-BAN-8 750 ml VR-LEO-1/0750 750 ml VR-MOR-1 750 ml

VR-LEO-1/1500 1,5 lt

28

SELEZIONE DI VINI TOSCANI

Santero
“OXE’” 
SPUMANTE EXTRA DRY
750 ml - cod. SP-SAN-4
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“1005”
BIANCO TOSCANO IGT

AmorItaly

Cod. Peso

VB-051 750 ml

“SALTERIO” ROSSO DI 
MONTEPULCIANO DOC

Tre Rose

“SANTA CATERINA” NOBILE DI 
MONTEPULCIANO DOCG 

Tre Rose

“IL SANTO” 
VINO LIQUOROSO

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

VR-3RO-2 750 ml VR-3RO-1 750 ml VL-2003/0375 375 ml

VL-2003/0750 750 ml

SELEZIONE DI VINI TOSCANI
ROSSO DI MONTALCINO DOC 

Val di Suga

ROSSO DI MONTALCINO DOC 
CASTELLO BANFI

Banfi

ROSSO DI MONTALCINO DOC 
POGGIO ALLE MURA

Banfi

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

VR-SUG-2 750 ml VR-BAN-9 750 ml VR-BAN-5/0750 750 ml

CONFEZIONI
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“TERRE DEL PALIO” 
BRUNELLO DI 

MONTALCINO DOCG
Val di Suga

BRUNELLO DI 
MONTALCINO DOCG

Val di Suga

BRUNELLO DI 
MONTALCINO DOCG 

CASTELLO BANFI
Banfi

BRUNELLO DI 
MONTALCINO DOCG
POGGIO ALLE MURA

Banfi

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

VR-SUG-3 750 ml VR-SUG-1 750 ml VR-BAN-10 750 ml VR-BAN-4 750 ml

CASSETTA IN LEGNO 
PERSONALIZZATA

ASTUCCIO IN CARTONE 
PERSONALIZZATO

VALIGETTA IN CARTONE 
PERSONALIZZATA

COFANETTO IN CARTONE 
PERSONALIZZATO 

Cassetta 1 bottiglia da 750 ml
Cassetta 1 bottiglia da 1,5 L
Cassetta 2 bottiglie da 750 ml
Cassetta 3 bottiglie da 750 ml

Astuccio 1 bottiglia  750 ml
Astuccio 1 bottiglia  1,5 L

Valigetta 1 bottiglia 
nero - cod. MP-SC-121N

Valigetta 2 bottiglie con maniglia 
moro  - cod. MP-SC-122M

nero - cod. MP-SC-122N

Valigetta 3 bottiglie con maniglia

Cofanetto con divisorio 2 bottiglie 
nero - cod. MP-SC-162N

grigio - cod. MP-SC-162GR 

Cofanetto con divisorio 3 bottiglie 
nero - cod. MP-SC-163N

grigio - cod. MP-SC-163GR

“L’AIRONE”
VERMENTINO 
TOSCANO IGT

Guado al Melo

Cod. Peso

VB-GAM-1 750 ml

Vini BIOLOGICI
del territorio pisano

“L’ALTRO 
PUNTO DI VISTA” 

ROSATO 
TOSCANO IGT

Podere la Chiesa

“PUNTO DI 
VISTA”

VERMENTINO 
TOSCANO IGT

Podere la Chiesa

“LE REDOLE DI 
CASANOVA” 

DOC TERRE DI 
PISA ROSSO
Podere la Chiesa 

“TERRE DI 
CASANOVA”

CHIANTI DOCG
Podere la Chiesa

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

VR-PDC-6 750 ml VR-PDC-5 750 ml VR-PDC-1 750 ml VR-PDC-2-750 750 ml

VR-PDC-2-1500 1,5 lt

“SABINIANO DI 
CASANOVA” DOC 

TERRE DI PISA ROSSO
Podere la Chiesa 

“OPERA IN ROSSO” 
DOC TERRE DI PISA 
100% SANGIOVESE

Podere la Chiesa

“OPERA IN NERO” 
TOSCANO IGT 
100% MERLOT

Podere la Chiesa 

Cod. Peso Cod. Peso Cod. Peso

VR-PDC-4 750 ml VR-PDC-3-750 750 ml VR-PLC-1-750 750 ml

VR-PDC-3-1500 1,5 lt VR-PLC-1 1,5 lt



Confezioni regalopersonalizzate
Possibilità di personalizzare le confezioni e le etichette 
dei nostri prodotti con il tuo logo o con le tue immagini.

Progettazione, realizzazione grafica e stampa, 
tutto all’interno della nostra azienda.

Confezioni regalo
VALIGETTA 
PICCOLA VALIGETTA MEDIA VALIGETTA 

CON CORDONI COFANETTO 2 COFANETTO 3

Cod. SC-20.1 Cod. SC-30.3 Cod. SC-40 Cod. SC-162 Cod. SC-163

COFANETTO 3+3 RETTANGOLETTA QUADRATELLA BAULE

Cod. SC-186 Cod. SC-21 Cod. SC-41 Cod. SC-11

La bellezza di un regalo 
inizia dalla scatola!

in Legno
in Cartone
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Condizioni di vendita

ORDINE 
Valore minimo d’acquisto € 600,00 (IVA e 
trasporto esclusi).
Modalità d’ordine: telefona allo 0571.520270 
e fissa un appuntamento, presso la 
tua azienda, con un nostro addetto 
commerciale; ordina telefonicamente, 
tramite WhatsApp oppure invia una e-mail a  
ordini@olicav.it con le tue richieste.

LISTINO PREZZI
I prezzi delle confezioni (pubblicate da pag 6 a 
pag 11) sono comprensivi dell’imballo al netto 
dell’IVA.
Al momento della spedizione, verranno 
applicate le aliquote IVA in vigore previste dalla 
legge per i singoli prodotti.

SPEDIZIONI E CONSEGNE
Il prezzo spedizione verrà calcolato in base alle 
esigenze del cliente e le zone richieste per le 
consegne. 

All’arrivo della merce il committente dovrà 
verificarne la sua integrità e la sua correttezza. 
Nel caso in cui ci fossero contestazioni o 
mancanze dovranno essere riportate sul ddt.

PERSONALIZZAZIONI
Molti articoli possono essere personalizzati con 
loghi o immagini su richiesta del cliente.

Ogni prodotto personalizzabile ha un proprio 
minimo d’ordine e in alcuni casi un sovrapprezzo, 
come riportato nella lista che segue:
•	 Biglietti augurali personalizzati interni alla 

confezione min. ord. 60 pz con aggiunta di € 
1,50 cad.

•	 Biglietti augurali personalizzati esterni min. 
ord. 60 pz con aggiunta di € 1,00 cad.

•	 Fasce chiudi-pacco personalizzate min. ord. 
60 pz.

•	 Scatole personalizzate min. ord. € 1.500. 
•	 Etichette personalizzate vino o olio min. ord. 

120 pz a tipo. 

INGREDIENTI E ALLERGENI
Per informazioni su ingredienti e allergeni sarà 
possibile richiedere le schede tecniche al nostro 
ufficio commerciale.

PRODOTTI
Olicav srl si riserva di sostituire i prodotti non più 
disponibili con prodotti di valore assimilabile o 
superiore, previa comunicazione al cliente. 
Le immagini sono puramente indicative e gli 
elementi di scena presenti in esse non saranno 
inseriti all’interno delle confezioni.
I salumi e i prodotti caseari possono presentare 
una variazione di peso maggiore o minore 
rispetto a quella indicata nella descrizione 
(alcuni prodotti sono soggetti a calo peso 
naturale).

Stella pag. 6 € 15,30 Cometa pag.6 € 28,30 Ballerina pag. 7 € 38,85 Ghirlanda pag. 8/9 € 47,50

Le strenne

Campanella pag. 8/9 € 57,60 Fiocco pag. 10/11 € 74,05 Bianca pag. 10/11 € 104,15

Prodotti selezionati

Panettoni, pandori e creme pag. 12 Bollicine pag. 13 Marmellate pag. 14 Cantucci pag. 15

Olio extra vergine di oliva  pag. 15 Torroni pag. 16 Cioccolato pag. 17 Sottoli pag.18

Oli aromatizzati e Spezie pag. 26/27 Vini pag. 28/31

Taralli pag. 18 Dolci tipici pag. 19 Risotti pag.20 Polente pag. 20

Pasta pag. 21 Sughi, ragù e spalmabili pag. 22/23 Salumi pag. 24 Formaggi pag.25



Lungarno Pacinotti, 35 - San Romano (PI) Toscana - Italia

www.olicav.it

+39 0571 520270 - info@olicav.it
 Anche su WhatsApp al numero +39 0571 520270

       
Olicav srl olicavsrl Olicav srl
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